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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87406002A

2. Data e Regjistrimit 06/12/2018
3. Emri i Subjektit ROZAFA WIND PARK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjia Guerile, Rruga Dasho 
Shkreli, nr 3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit A)Studimi dhe zhvillim projektesh mbi energjine 

erinovueshme, realizimi, ndertimi, perdorimi, menaxhimi 
dhe mirmbajtja e impjanteve inddustriale dhe 
vepraveinfrastrurale te  cfardolloj natyre, me interes te 
vecante ne impiantet per prodhimin e energjise, vecanerisht 
nga burime energjike alternative.B)Prodhimi, blerja, shitja, 
shperndarja e energjise e cfardolloj natyre dhe ne cdo forme 
me interes te vecante ndaj asaj te prodhuar prej impianteve 
me burime te rinovueshme dhe/ose mbledhese.C)Blerja, 
shitja, shkembimi i  impjanteve dhe ndertesave si me siper 
referuar,si dhe realizimi i ndertimeve civile dhe industriale 
si,ndertime ne beton arme, karpenteri metalike dhe jo 
metalike, perforcime themelesh, shpime me sonde, 
themele,ura dhe punime analoge, punime murature ne 
pergjithesi.D)Kryerja e aktiviteteve te asistences teknike apo 
drejtuese, planifikime strategjike, vlersim per blerjen, 
studime fizibiliteti, analiza tekostove, mbledhje te dhenash 
dhe informacioni, perpunime statistikore, dhe 
projektim.E)Ndertimi, mirmbajtja restaurimi i cdo kategorie 
ndertese civile dhe infrastrukture,duke perfshire ndertesa 
civile, industriale, monumentale, rruge, impiante sigurie, 
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ujesjellese dhe kanalizime te ujravete  zeza,  diga,  galeri,  
sisteme  hidraulike,  bujqesore  dhe  pyjore,  punime  
hidraulike  te vecanta, duke perfshire trajtimin e ujrave ne 
pergjithesi, pune detare, punime elektromekanike, elektrodot 
per transportin e energjise elektrike, te tensionit te ulet, te 
mesem dhe te larte, si dhe nentacionet  relative  perkatese  
per  transformimin  e  energjise  elektrike,  impiante  
telefonike mbeshtetese  per  telekomunikacion,  
teletransmision  dhetelekontroll,  si  ne  rruge  kabllore  ashtu 
dhe ne rruge ajrore:realizimi i cdo impianti teknologjik 
relativ, pa perjashtuar asnje, realizimi i veprave te vecanta ne 
beton arme, me karpenteri metalikedhe themele speciale me 
punet shoqeruese  
Fabio Ardemagni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2018                Deri: 04/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabioArdemagni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 69,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LumnijeFreskina

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 31,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROSAFA WIND PARK
E-Mail: info@rozafawf.com pec@pec.rozafawf.com 
Telefon: 069614094  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7FEF79-0670-4994-9FA3-12067173CD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4E1D3C-C808-405C-A3E8-4786E9DC4395
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-027596-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225104-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.05.2019 per miratimin e krijimit të një zyre përfaqësimi në Itali . Blerje e nje makine 
per seline italiane. Modifimin e të dhënave vullnetare ne adresat E-Mail.
E-Mail ishte            ("fabio.ardemagni@avsfreskina.com")          u be            
("info@rozafawf.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040079-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 1861/5 Prot., datë 21.11.2022 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ROZAFA WIND PARK “ 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  L87406002A, me perfaqësues ligjor  Fabio Ardemagni. 
Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2390A418-5C60-412F-A9DF-C772963B7A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEE41C2-1006-48AA-BE6C-1BA29D4E5DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F766A2A9-7CE4-4EDC-ACCB-EB22CA2E515B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF38B9F1-F608-4A43-B87F-3461FD36BA4F

